
RePublika e Kosov€s

Republika Kbsova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s

Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

Nd baz6 trj nenit 1g paragrafi 3 t6 Ligjit nr. 03/L-149 p6r shdrbimin civirt6 Repubrikds s6 Kosovris, nenit

5 t6 Rregurlores Nr. 21dd1t p|;ava"ncimrn n6 raniere t6 nripunesve civir dhe nenit 16 paragrafi 1, pii at

i.1,1.2,1.3 dhe 1.7, t. ililir*.t nr' OZzOiO per procedurate rekrutimit nd shdrbimin civil' Komuna

e Prishtinds, bdn :

SHPALLJENEKoNKURS|T-PERAVANC|M-BRENDAINSTITUC|oN|T'LvE'r E'i'lil 
pibieslMlN E Poz[Es sE ltnE

DREJTORIA E KADASTRIT

t. POZITA: Udh6heq6s isektoritt6 Kadastrit- nj6 (1)ekzekutues

KOEFICIENTI:8 r
LLOJI I POZITES: I kanierds

KATEGORIA FUNKSIONALE: Nivel drejtues

ORARI I PUNES:40 o16 nd javd

PERGJEGJESIA MBIKEQYRESC : PO

MBIKEQYRJA: Drejtori i Drejtorisb

nit dhe ndihmon Drejtorin nd caktimin e objektivave

6tYre objektivave;

e Drejtoiin, organizon pundn permes ndarjes

nitoron pun6n e staflt p6r td ofruar produkte

dhe shtirbime cildsore;

hiPotbkav'e etj;

.Zhvi|londhepropozonpolitikan6|idhjemeregjistrimil'e'Pronrissdpa|uajtshme,regjistrimine
banesave dhe lokaleve afariste, regliitiimin dhe qregjistrimin e hipotekave etj;

. (oordinon me departamentin rigjor ie institucionii rr.ir' getntl.ue ligjore te shfaqura ne sektorin e

' 
kadastrit 

;ffiffi['trli::iil:'J,lTlllln '*""'nin 
e tvre pdrmes

n6 p6rputhje me standardet e kdrkua



Njohuri dhe p6rvojd substanciale ne fushdn e kadastrit;

Aftdsi komunikuese, negociuese dhe binddse nd menaxhim;

shkathtesi n6 caktim t6 objektivave , planifikim t6 pun6s dhe analizd ;

Shkathtesi n6 udhdheqje dhe organizim td ekipit, aftesi pdr td menaxhuar nj6 ekip ose grup

punues ;'SnXrtnteri 
kompjuterike td aplikacioneve td programeve (Word, Excel, Power Point, Access);

Diplom6 univeriitare, minimum 4 vite pdrvojd pune profesionale

DATA E SHPALLJES : 14.07'2016 derime dt' 21.07'2016'

T6 drejt6 konkurrimi kan6 vet6m td pun6suarit nd lnstitucionin e Komunds sE Prishtinds tE cil6t i

plot6sojn6 kriteret e konkursit p6r avancim'

koruni e prishtinds ofron mundesi tE barabarta pdr tE gjith6 ndpun6sit civil ekzistues brenda

komun6s. Rekrutimi dhe pdrzgjedhja do tE bdhet nd pdrputhje me Ligjin Nr' 03/L'149 pdr

Sherbimin Civilt6 Republikbs s6-Kosoves, Rregulloren Nr. 02/2010 pdr Procedurat e Rekrutimit n6

Sh6rbimin Civil dhe Rregulloren Nr.21t2012 pdr Avancimin nd Karrier6 td Ndpundsve Civil6.

Afati i konkurrimit oo t-e iete g dit6 nga dita e publikimit n6 web faqen zyrtare td Komunds s6

Prishtin6s.
Aplikacionet do t6 merren dhe dorEzohen nd Qendr6n pdr sh6rbim me qytetar6 td Komunds sd

Prishtinds.
Rpiifacionit duhet t'i bashk6ngjiten: Kopja e let6rnjoftim.it, ntacionit td

i.hilfi,iilid;pd*;j6. te pureJ, i6'pjet e dj.raporteve.td-fundit.td vlerdsimit td

il'6;;i Aiiioortimentiiioneilieriie nev6;shhe td kerkuara sipa ursit'

Kushtet:

VEREJTJE: Flet€ aplikacionet e kandidatdve me dokumente tE pakompletua

pas afatit, nuk do t6 merren n6 shqyrtim, dhe dokumentacioni nuk do t6

Se zote,

01

Dt, 2016.

, 4 .1y1- rfrl$


